СОГЛАШЕНИЕ № __

к договору об  использовании сервиса

г. Йошкар-Ола

«___» ___________ 20___ г.

          Общество с ограниченной ответственностью «БУК ХОТЕЛС ПРО» (ООО « БУК

ХОТЕЛС ПРО»), именуемое в дальнейшем «Агент», в лице  директора Киселева Алексея

Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и  юридическое лицо

или индивидуальный предприниматель, именуемый в дальнейшем «Субагент», с другой

стороны, именуемые в дальнейшем совместно как «Стороны», а по отдельности –

«Сторона», заключили настоящее соглашение к субагентскому договору (далее –

«соглашение»), о нижеследующем.

1. Внести дополнения в пункт 4.2. договора, добавив подпункт 4.2.4 следующего

содержания:

«4.2.4. Бронировать размещение на любые даты с повышенной комиссией в размере

согласно п. 6.1. Договора., а также в соответствии со следующим условием –

бронирование должно быть выполнено в период с 8 декабря по 20 декабря 2025 г.

включительно.»

2. Пункт 6.1. договора  изложить в следующей редакции:

«6.1. Вознаграждение Субагента по Договору составляет 12% (двенадцать) процентов

от общей суммы Завершенных Бронирований за Отчетный период, а также от общей

суммы денежных средств, удержанных Субагентом с Пользователя, в соответствии

с правилами отмены Бронирования, отмены по которым были произведены

в Отчетном периоде (в случае наличия таковых). Вознаграждение Субагента включает

все применимые налоги и не облагается НДС в связи с применением Субагентом

УСН. В случае если Субагент станет плательщиком НДС, указанная стоимость

вознаграждения будет включать в себя НДС по действующей ставке. Вознаграждение

Субагента удерживается Субагентом из денежных средств, подлежащих

перечислению Агенту.

3. Соглашение вступает в силу с момента акцепта Субагентом в Системе и действует до

«20» декабря 2025 г.

Реквизиты Агента
ООО «БУК ХОТЕЛС ПРО»

Место нахождения: РФ, Республика Марий Эл, 424000, г. Йошкар-Ола, ул. Гоголя 14а

помещение 1

ИНН 1200018889 КПП 120001001

ОГРН 1251200001766